minor pars consilij exequens ordinationem adunantia gene ralis: videatur id factum à maiori parte? & an episcopus cum aliquibus canonicis dicai maior pars. capitali, no. Rom. conf. 306. cui adde, q; in actibus vniuersitatis debent interuenire duæ partes præsentium & non euocari absentes, ex cepta elec tione & duobus aliis casibus, vt per abb. in c. cum inter vni uersos. de elect. & dic, q; dicitur fieri per omnes quod fit per duas partes ex tribus de his qui fuerunt præsentis, nec tunc ab sentes sunt vocandi nisi in tribus casibus, vt per castr. in auth. hoc ius porrectum. C. de sacros. eccl. vbi explicat tres casus in quibus absentes sunt vocandi, & ibi quando maior numerus sufficiat: limit. autem ac declarationes in materia, præsertim ad l. quod maior. ff. ad municip. vide per fel. dec. & alios. in c. cum omnes. de cõsti. in l. & suum. vbi iaf. post alios. in §. hodie. cum l. seq. ff. de pac. vbi etiam quid de re communi pluribus vt vni uersis vel pluribus vt singulis, & prædicta omnia declara, vt per abb. in c. cum nobis. col. 3. de elec. in d. c. cum omnes. nu. 13. de const. Old. conf. 100. Bar. in l. nominationum. C. de de cur. lib. 10. dec. d. c. cum omnes vbi tenet opi. Bar. quam dicit de inn. veriore & qualiter cõgregatur vniuersitas: & quan do tunc dicatur aliquid p eam legitime fieri. iaf. in l. iurigen rium. §. hodie col. 6. ff. de pac. An autem consuetudo possit in duci ab vna parte populi: vide Bar. in l. de quibus. col. 6. in prin. 1. lect. ff. de legib. iaf. l. placet. col. 3. ver. accedat. C. de sacros. ec cl. vbi tenet opi. gl. in c. in præsentium. ver. ipsorum. de testi. in 6. vbi non sunt vocandi absentes nisi in tribus casibus vt in d. gl. & gl. in c. quamuis. ver. euocandi. de of. ord. in 6. & in casu c. quis propter. in gl. ver. vice omnium: ex. de elec. & que requi rantur vt syndicus possit valide ab vniuersitate constitui: vi de Bal. in d. l. nulli. ff. quod cuiusq; vniuers. Bar. tamen Bal. & castr. in d. l. nulli dicunt vocari esse sono tubæ, vel aliter secun dum locorum consuetudinem, nec debent vocari absentes re gulariter, & inde debet omnes vel maior pars seu duæ partes ex tribus conuenire & sufficit q; concludatur ibi per ita con gregatos per omnes seu maiorem partem eorum, & sic voluit q; non sufficiat omnes congregatos ita concludere, seu maio rem partem, sed sit necesse q; pro tales congregati saltem faciant maiorem partem vniuersitatis, abb. d. ca. cum nobis. col. 3. de elect. Old. conf. 100. abb. & dec. d. c. j. cum omnes. de con sti. & an & quando valeant gesta contra vniuersitatem? Bar. in l. j. C. de iure reipub. li. 11. vbi distinguit & qualiter ciretur vni uersitas seu communitas vel respublica vide ibi & Bal. in au then. sed cum testator col. 1. in fi. C. ad l. fal. & in c. 1. col. 7. ti. de mil. vasa. qui contumax est. in vlt. feud. Put.